
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 121. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08.,86/09.,92/10.,105/10.-ispr.,90/11.,16/12., 86/12., 126/12. – pročišćeni tekst, 
94/13., 152/14., 7/17.),  članka 65. toč.10. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17, 2/17. i 2/18.), a postupajući po 
zahtjevu Ureda državne uprave u Istarskoj županiji, Službe za opću upravu i društvene 
djelatnosti, Župan Istarske županije 12. srpnja 2018. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 o prijedlogu za imenovanje 

člana Povjerenstva u Osnovnoj školi Fažana 
 
 
 

1. Istarska županija kao osnivač Osnovne škole Fažana predlaže da se za člana 
Povjerenstva u Osnovnoj školi Fažana imenuje  Aleksej Mišan. 

 
 
2. Ovaj se Zaključak radi daljnjeg postupanja dostavlja Uredu državne uprave u Istarskoj 

županiji, Službi za opću upravu i društvene djelatnosti. 
 
 
 
KLASA: 013-02/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 12. srpnja 2018. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Aleksej Mišan, (putem UO), 
2. Ured državne uprave u Istarskoj županiji (putem UO), 
3. Služba za opću upravu i društvene djelatnosti (putem UO), 
4. Osnovna škola Fažana, Fažana, Puljska cesta 9, (putem UO), 
5. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ,  

Labin, G. Martinuzzi 2, 
6. Pismohrana, ovdje. 

  


		2018-07-12T13:21:06+0200
	Istarska županija
	eUprava




